

Rozpočet ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ / SO 02 Detské dopravné ihrisko

Odberateľ: Obec Važec

Projektant: Ing.Ján Bobák Podkonice 200, autorizovaný architekt

Dodávateľ: Vítaz výberového konania

Zákazka ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ

Objekt SO 02 Detské dopravné ihrisko

Spracoval: Alena Černáková

Ks: 1403 SKUIV, univerzity a

Dátum: 22.4.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1	121101111	Odstránenie ornice, trávnatý povrch do 100 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	74,511	1,50	0,00	111,77	0,000	0,000	0,000
		(472.14+24.6)*0.15		74,511						
2	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	94,428	4,00	0,00	377,71	0,000	0,000	0,000
		472.14*0.20		94,428						
3	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	94,428	1,10	0,00	103,87	0,000	0,000	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,837	30,00	0,00	535,10	0,000	0,000	0,000
		"pre drenáž DN100								
		(22.345+1.78+8.125+18.125+22.77+18.02+8.02+16.16+14.84+13)*0.30*0.30		12,887						
		"DN200								
		7.0*0.5*0.30		1,050						
		"obrubníky								
		(0.25*0.15)*(92+12)		3,900						
5	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	17,837	9,00	0,00	160,53	0,000	0,000	0,000
6	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4 - ornica, trávnatý povrch	m3	74,511	2,00	0,00	149,02	0,000	0,000	0,000
7	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	112,265	7,00	0,00	785,86	0,000	0,000	0,000
		94.428+17.837		112,265						
8	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	112,265	10,00	0,00	1 122,65	0,000	0,000	0,000
9	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	112,265	1,00	0,00	112,27	0,000	0,000	0,000
10	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	112,265	15,00	0,00	1 683,98	0,000	0,000	0,000
11	1812011R01	Úprava pláne na 45 MPa	m3	496,740	4,00	0,00	1 986,96	0,000	0,000	0,000
		472.14+24.60		496,740						
1		ZEMNÉ PRÁCE			7 129,72	0,00	7 129,72		0,000	0,000
2		ZÁKLADY								
12	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh štrkodrtí frakcie 4-8 mm	m3	14,717	38,00	0,00	559,23	1,665	24,503	0,000
		"DN100								
		130.185*0.3*0.3		11,717						
		"DN200								
		(13+7.0)*0.5*0.3		3,000						
13	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	7,358	32,00	0,00	235,47	1,921	14,132	0,000
		130.185*0.3*0.15+20.0*0.5*0.15		7,358						
14	212755114	Trativod z drenážnych rúrok z PVC bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	143,204	4,50	0,00	644,42	0,010	1,421	0,000
		(22.345+1.78+8.125+18.125+22.77+18.02+8.02+16.16+14.84)*1.10		143,204						
15	212755118	Trativody z drenážnych rúrok z PVC bez lôžkavnútorný priemer 200 mm vr. napojenia na kanalizáciu	m	22,000	9,50	0,00	209,00	0,031	0,682	0,000
		(13+7.0)*1.10		22,000						
16	212971110	Zhotovenie opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	M2	188,222	1,50	0,00	282,33	0,018	3,384	0,000
		0.3*4*130.185+(0.5+0.3)*2*20.0		188,222						
17	2866101421	D+M revíznjej šachty vr. výkopu, osadenia , poklopu, zásypu - komplet	KUS	2,000	0,00	725,07	1 450,14	0,060	0,120	0,000
18	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200-600g/m2	m2	216,455	0,00	0,60	129,87	0,000	0,043	0,000
		188.222*1.15		216,455						
2		ZÁKLADY			1 930,45	1 580,01	3 510,46		44,290	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY								

Rozpočet ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ / SO 02 Detské dopravné ihrisko

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
19	564661111	Podklad zo štrku hrúbky do 200 mm - ozn P2	m2	25,092	6,00	0,00	150,55	0,386	9,692	0,000
		24.6*1.02		25,092						
20	564801109	Podklad z drveného kameniva fr. 0-4 mm hrúbky 10 mm	m2	481,583	1,45	0,00	698,30	0,062	29,786	0,000
21	564801111	Podklad z drveného kameňa fr.4-8 mm hrúbky 30 mm	m2	481,583	1,55	0,00	746,45	0,062	29,786	0,000
		*ozn P1								
		472.14*1.02		481,583						
22	564811111	Podklad z drveného kameňa fr.8-16 mm hrúbky 50 mm	m2	481,583	2,25	0,00	1 083,56	0,098	47,291	0,000
23	564831111	Podklad z drveného kameňa fr. 16-32 mm hrúbky 100 mm	m2	481,583	4,20	0,00	2 022,65	0,189	91,053	0,000
24	564841111	Podklad z drveného kameňa fr. 32-63 hrúbky 120 mm	m2	481,583	4,45	0,00	2 143,04	0,225	108,558	0,000
25	59714124R01	KLadenie betónových kociek 600x600x150 mm do štrkového lôžka - ozn BK	ks	6,000	8,00	0,00	48,00	0,025	0,150	0,000
26	59227630R1	Dodávka betónových dlaždíc 600x600x150 mm	ks	6,000	0,00	9,00	54,00	0,058	0,348	0,000
		6		6,000						
5		SPEVNENÉ PLOCHY			6 892,55	54,00	6 946,55		316,660	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
27	632251111	D+M športový polyuretánový povrch - CONIPUR EPDM hr. 10 mm + pružná podložka CONOPUR TUBEKO ET hr. 30 mm - komplet ozn P1	m2	495,747	77,00		38 172,52	0,017	8,567	0,000
		472.14*1.05		495,747						
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			38 172,52	0,00	38 172,52		8,570	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
28	911131124R01	Dodávka a montáž, osadenie dopravných značiek prenosných - jednoznačka	ks	8,000	29,00	0,00	232,00	0,000	0,000	0,000
29	911131124R02	Dodávka a montáž, osadenie dopravných značiek prenosných - dvojznačka	ks	4,000	50,00	0,00	200,00	0,000	0,000	0,000
30	916561111	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého	m	104,000	6,00	0,00	624,00	0,098	10,188	0,000
		*O1								
		92		92,000						
		*O2								
		12		12,000						
31	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,900	100,00	0,00	390,00	2,201	8,584	0,000
		0.25*0.15*(92+12)		3,900						
32	592036040401	PREMAC Obrubník parkový hrana rovná 100 x 25 x 10 cm, farba sivá - ozn O1	KUS	96,600	0,00	7,80	753,48	0,085	8,211	0,000
		92*1.05		96,600						
33	592036040731	PREMAC Obrubník parkový hrana rovná 100 x 20 x 5 cm, farba sivá - ozn O2	KUS	12,600	0,00	3,40	42,84	0,024	0,296	0,000
		12.0*1.05		12,600						
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 446,00	796,32	2 242,32		27,280	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
34	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách - telovýchova	t	396,795	4,00	0,00	1 587,18	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			1 587,18	0,00	1 587,18		0,000	0,000
		Práce HSV			57 158,42	2 430,33	59 588,75		396,800	0,000
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
35	711691171	Zhotovenie izolácie položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie	m2	24,600	2,10	0,00	51,66	0,000	0,000	0,000
36	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	6,00	0,00	15,60	0,000	0,000	0,000
37	628040021104	Dodávka fólie proti prerastaniu koreňov	M2	28,290	0,00	13,20	373,43	0,000	0,000	0,000
		24.6*1.15		28,290						
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			67,26	373,43	440,69		0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
38	592475324R01	Dodávka, doprava osadenie - prenosný kovový kontajner 2438x6058x2591 mm - ozn K	ks	1,000	0,00	5 695,00	5 695,00	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	5 695,00	5 695,00		0,000	0,000

Rozpočet ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ / SO 02 Detské dopravné ihrisko

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	788	VYBAVENIE IHRISKA								
39	589116121	Vyznačenie čiar na ihrisku	M	251,000	10,00	0,00	2 510,00	0,163	40,913	0,000
		"oval beh								
		855		855,000						
		"ihriská tenis. volejbal. futbal								
		290		290,000						
	788	VYBAVENIE IHRISKA			2 510,00	0,00	2 510,00		40,910	0,000
		Práce PSV			2 577,26	6 068,43	8 645,69		40,910	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
40	210010001R01	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	20 339,10	0,00	20 339,10	0,000	0,000	0,000
41	210010001R01	VRN		1,000	850,00	0,00	850,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			21 189,10	0,00	21 189,10		0,000	0,000
		Montážne práce			21 189,10	0,00	21 189,10		0,000	0,000
		Celkom v EUR			80 924,78	8 498,76	89 423,54		437,710	0,000